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ژروم بواتنگ

منصرف شدیم!

حدود یک هفته پیش در حالی که کمتر کسی انتظارش را داشت، در 
یک خبر ناگهانی اعلام شد که بایرن مونیخ برای رفع مشکل کمبود عمق 
ترکیب خود در حال بررسی بازگرداندن ژروم بواتنگ است. این بازیکن 34 
ساله نیز طی این مدت در زمین تمرین بایرن حضور پیدا کرده و به نظر 
از آمادگی خوبی نیز برخوردار است اما در نهایت حواشی به وجود آمده 
پیرامون او در سال های اخیر، باعث بازگشت او به باشگاه سابقش شد.

پل پوگبا

دوپینگ مثبت!

به گزارش گل ایتالیا، آزمایشات تکمیلی هم وجود هورمون تستسترون را 
در بدن پل پوگبا تأیید کردند. نخستین بار، تست دوپینگ پوگبا پیش از 
دیدار ماه گذشته یوونتوس و اودینزه با نتیجه مثبت در خصوص وجود 
مواد ممنوعه همراه شده بود. با تأیید نتایج تست تکمیلی، حالا هافبک 
فرانسوی باید منتظر حکم محرومیت خود بماند. محرومیتی که احتمالاً 

۲ تا 4 سال به طول خواهد انجامید.

رادامل فالکائو

جدیدترین قربانی

روزنامه ال موندو اسپانیا گزارش داد چند مرد شنبه شب وارد خانه 
بازیکن کلمبیایی شدند و گفته می شود که مهاجمان قبل از غافلگیری 
توسط یکی از کارکنان خانه و فرارشان، موفق شدند تا چند کیف 
گرانقیمت با طراحی اختصاصی، چند ساعت و مقداری جواهرات را با 
خود ببرند. پلیس اسپانیا تحقیقاتی را برای شناسایی و دستگیری این 

افراد آغاز کرده است.

 zبرنامه بازی ها

 zسوژه

لیگ برتر انگلیس
شنبه 15 مهر 140۲

15:00    لوتون تاون ......  تاتنهام
............. چلسی 17:30    برنلی 
17:30    اورتون .........  بورنموث
17:30    فولام ....  شفیلدیونایتد
17:30    منچستریونایتد ....  برنتفورد
20:00    کریستال پالاس ....  ناتینگام فارست

یکشنبه 16 مهر 140۲
16:30    برایتون .........  لیورپول
16:30    وستهام ........  نیوکاسل
16:30    ولورهمپتون ..... چلسی
19:00    آرسنال ..  منچسترسیتی

بوندس لیگا آلمان
شنبه 15 مهر 140۲

17:00    دورتموند ......  اونیون برلین
17:00    آگسبورگ ......  دارمشتات
17:00    لایپزیش ..........  بوخوم
17:00    اشتوتگارت   ولفسبورگ
20:00    وردربرمن .....  هوفنهایم

یکشنبه 16 مهر 140۲
.........  کلن 17:00    بایرلورکوزن 
19:00    بایرن  مونیخ ...  فرایبورگ
21:00    فرانکفورت ......  هایدنهایم

لالیگا اسپانیا
شنبه 15 مهر 140۲

..........  خیرونا 15:30    کادیس 
17:45    رئال مادرید .....  اوساسونا
...........  والنسیا 20:00    مایورکا 
22:30    سویا .........  رایووایکانو

یکشنبه 16 مهر 140۲
15:30    ویارئال ..  لاس پالماس
17:45    اتلتیکو ......   سوسیداد
20:00    سلتاویگو .........  ختافه
....... رئال بتیس 20:00    آلاوس 
22:30    گرانادا ..........  بارسلونا

سری A ایتالیا
شنبه 15 مهر 140۲

16:30    اینتر ...............  بولونیا
19:30    یوونتوس ..........  تورینو
22:15    جنوا ...............  میلان

یکشنبه 16 مهر 140۲
14:00    مونتسا ........  سالرنیتانا
16:30    فروزینونه ..........  ورونا
16:30    لاتزیو .............  آتالانتا
19:30    کالیاری ................  رم
.........  فیورنتینا 22:15    ناپولی 

لیگ 1 فرانسه
شنبه 15 مهر 140۲

18:30    متز ..................  نیس
.............  موناکو 22:30    رنس 

یکشنبه 16 مهر 140۲
.............  لوآور 14:30    مارسی 
16:30    برست ..............  تولوز
..............  لوریان 16:30    لیون 
.......  کلرمون 16:30    مون پلیه 
18:35    لانس ................  لیل
22:15    رن .......  پاری سن ژرمن

شایعه در شهر

مسی ژانویه به بارسلونا 
باز خواهد گشت

بارسلونا در ژانویه توانایی لازم برای 
ارائه پیشنهاد به مسی را خواهد 
نا این کار  یا بلوگرا داشت، اما آ
را خواهد کرد؟ البته این قضیه 
امکانپذیر خواهد بود زیرا اینتر 
میامی در حال از دست دادن حضور 
در پلی آف MLS است. آنها در حال 
حاضر با تنها 3 بازی باقی مانده 5 
امتیاز از منطقه پلی آف عقب هستند 
و شانس میامی بسیار کم است. اگر 
یک باشگاه MLS در مرحله پلی آف 
باز بماند، می تواند یک بازیکن را با 
قراردادی کوتاه مدت به یک باشگاه 

اروپایی قرض دهد.
 

چرا لئو می تواند زودتر از 
انتظار به بارسا بازگردد؟

نه  گو ین  ا ز  ا نه  نمو ین  زتر ر با
حرکات، آنری و بکهام هستند. مرد 
فرانسوی در سال 2012 تنها برای 2 
ماه به آرسنال بازگشت اما مورد 
بکهام خاص تر بود زیرا او موافقت 
کرد نیم فصل را در میلان بگذراند 
و بخشی از فصل معمولی MLS را 
کنار بگذارد. فصل جدید MLS در 
فوریه آغاز می شود، اما اگر مسی 
تصمیم بگیرد راه بکهام را دنبال 
کند و تا پایان رقابت های اروپایی 
به بارسلونا بازگردد، چه؟ این کاملاً 
یک داستان خواهد بود. اما در حال 
حاضر هیچ شایعه جدی در این 
مورد وجود ندارد. بارسلونا در نظر 
دارد نام ویتور روکه را در ژانویه در 

لیستش ثبت کند.

 zگزارش بازی

رئال مادرید به تازگی یک قرارداد 
 Visit Dubai اسپانسری جهانی با
به امضا رسانده که قرار است برای 
اولین بار در جهان یک باشگاه فوتبال 
پارک اختصاصی خود را برپا کند. 
این پارک که شامل رستوران ها، 
فروشگاه ها و مکان های تفریحی 
می شود در امارات متحده عربی 

برپا خواهد شد.
صبح پنجشنبه، رئال مادرید به 
صورت رسمی از این قرارداد رونمایی 
کرد که هدف این پروژه تقویت 

وجهه جهانی باشگاه و همچنین 
مد  رآ د منبع  به  شدن  یل  تبد
جدیدی برای سفیدپوشان است. 
همکاری با Visit Dubai در حال 
حاضر اصلی ترین پروژه رئالی ها 
بعد از بازسازی برنابئو است. با اعلام 
وبسایت رسمی مادرید این رویداد 
در اتاق هیأت مدیره سیوداد رئال 
ــرز و  ــو پ ــد برگزار شد و فلورنتین مادری
ــی شرکت  ــر اجرای عصام کاظم، مدی
دبی برای گردشگری و بازاریابی 
تجاری )DCTCM( در رأس مذاکرات 

قرار داشتند.
 

 معامله رئال مادرید با
 Visit Dubai به چه معناست؟

از طریق این همکاری، هر دو نهاد 
که اهداف مشترکی مانند تعهد به 
برتری و نوآوری دارند، می گویند که 

طیف گسترده ای از تجربیات منحصر 
به فرد و ویژه را برای هواداران در دبی 
و رئال مادرید ارائه خواهند داد. این 
همکاری که شامل تیم های اول 
مردان و زنان می شود، تکه ای از 
دبی را به استادیوم سانتیاگو برنابئو 
می آورد و لحظات فراموش نشدنی و 
خدمات درجه یک را برای هواداران 

فراهم می کند.
امیلیو بوتراگنیو، مدیر روابط نهادی 
در رئال مادرید، اظهار داشت: 
ین همکاری جدید با  »ما به ا
Visit Dubai به عنوان مقصد رسمی 
باشگاه بسیار افتخار می کنیم. دبی 
به دنبال پیشرفت و نشان دادن 
خود در بخش سرگرمی است و 
این هدف را با باشگاه به اشتراک 
گذاشته است. خوشحالیم که این 
مقصد توریستی هیجان انگیز را به 

میلیون ها مادریدیستای خود در 
سراسر جهان نزدیک می کنیم.«

در همین حال، عصام کاظم توضیح 
داد: »هیجان زده هستیم که این 
ماجراجویی را با رئال مادرید به 
عنوان یک اسپانسر جهانی آغاز 
می کنیم. این همکاری نوآورانه 
بین دبی و بزرگترین باشگاه جهان 
ــر اساس یک چشم انداز و اهداف  ب
مشترک ساخته شده است، جایی 
که هر دستاوردی به عنوان انگیزه ای 
برای رسیدن به قله های جدید عمل 

می کند.
 هدف ما تثبیت دبی در بین سه 
شهر برتر جهان است و از این اتحاد 
استراتژیک با بزرگترین باشگاه جهان 
استفاده می کنیم تا بار دیگر دبی را 
به عنوان بهترین مکان برای زندگی 

در سراسر دنیا معرفی کنیم.«

 
رئال مادرید پارک دبی

ین همکاری  اصلی ترین هدف ا
احداث رئال مادرید پارک در دبی 
است. بزودی این پارک اختصاصی 
با برند رئال مادرید که شامل 
پارک ها، هتل ها، مناطق تفریحی 
و فروشگاه ها می شود به بزرگترین 
پارک موضوعی و فوتبالی جهان 
تبدیل خواهد شد که دبی با توجه 
به طیف مقاصد شهر آن را گسترش 
می دهد. این پارک که اولین تم 
جهانی با نام رئال مادرید است، 
دارای جاذبه های مربوط به باشگاه، 
موزه، بازی های مهارتی فوتبال و 
ز  ا ی  ه ا گسترد طیف  همچنین 
فضاهای غذاخوری و فروشگاه هایی 
است که کالاهای رسمی رئال 

مادرید را ارائه می کنند.

شنبه   15 مهر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7413   

پارک  کهکشانی
قرارداد شگفت انگیز رئال مادرید با دبی بسته شد

نیوکاسل بودند، شب فوق العاده ای را 
پشت سر گذاشتند. برن با این قامت 
و جثه ریز در این تیم ناهماهنگ است 
اما در دفاع چپ می درخشد. او باهوش 
است و بی نقص تکل می رود و برابر 
عثمان دمبله که به ندرت از دفاع 
میزبان عبور کرد، این را ثابت کرد. 
لانگستاف حتی بهتر بود و در خط میانی 
سه نفره تیمش همه کار کرد. تکل ها و 
مداخلاتش کاملاً مؤثر بود و پاس های 
خوبش فضاسازی می کرد. هر دو هم 

موفق به گلزنی شدند.
 

چهار مهاجم پاریس
چهار مهاجم پاریس را نمی توان به خاطر 
تاکتیک غلط مربی شان سرزنش کرد. 
خط تغذیه آنها مسدود شده بود و به 
آنها گفته شده بود در یک سوم دفاعی 
حریف بمانند و منتظر فرصتی برای 
استفاده از لغزش مربع دفاعی نسبتاً 
کندتر میزبان باشند. اما این برنامه 
جواب نداد و پاریس در عقب زمین 

جواب نداد در این صورت مهاجمان 
باید بر می گشتند، کاری که هیچ یک 
نکردند. دمبله میل به دریافت توپ در 
خط میانی داشت و امباپه می خواست 
به وسط حرکت کند، گونچالو راموس 
و کولو موآنی هم ساکن و بی خاصیت 
بودند. وقتی هم نیوکاسل کم می آورد، 
به اندازه کافی طراوت برای حمله به 
میزبان را نداشتند و دمبله به تنهایی 
چهار موقعیت را از دست داد. آیا انریکه 
واقعاً باید از چهار مهاجمش در این بازی 

مهم استفاده می کرد؟
 

نوجوان آینده دار
پاریس در این بازی نکات مثبتی داشت. 
دوناروما چند سیو خوب داشت، اشرف 
حکیمی سرعت آنتونی گوردون را کنترل 
کرد و ویتینیا با ورود به زمین میل به 
توپ زیادی داشت اما شاید بهترین 
بازی را زایر امری 17 ساله انجام داد. 
به او کار سختی سپرده بودند و باید در 
کنار اوگارته مقابل سه هافبک باتجربه 

نیوکاسل در یک بازی سخت لیگ 
قهرمانان قرار می گرفت. او توانست 
کارهایی در وسط زمین انجام دهد، 
زیر فشار بهتر از هم تیمی هایش بود و 
می توانست در نیمه اول یک گل عالی 
بزند. بهترین لحظه او هم پاس گلش 

به لوکاس هرناندس بود.
 

اشتباه تأثیرگذار
مارکینیوش قبلاً هم از این کارها کرده. 
در مارس 2022 به کریم بنزما پاس داد 
تا بازگشت حماسی رئال مادرید کامل 
شود. مدافع برزیلی و کاپیتان پاریس 
گزینه های زیادی برای پاس دادن نداشتند 
اما بدترین را انتخاب کردند و در دقیقه 17 
تیمش گل اول را از میگل آلمیرون دریافت 
کرد. این اشتباه نه تنها به نیوکاسل برتری 
داد بلکه هواداران را وحشی کرد که از 
مالکیت توپ پاریسی ها در آن برهه کلافه 
شده بودند. پاریس در بیشتر این بازی تیم 
دوم زمین بود اما اشتباه مارکینیوش راه را 

برای این تیم آسان کرد.


